et q' usqz ad fine mudi fides no  
definet q'tuūqz tbulaciōib' agi  
tetur. Ac si dicat **sm' c'sost.** Non  
extrahetis vob n' m' dicatis dif  
ficultate iunctoz negotioz. qz e  
vobru su q' oia facio leuia. **Hec**  
**c'sost.** **Mag' pmissio magn' et**  
**i supabil' clipeus securitatis.**  
**Ego inqt' vobru su. i uob' pugno**  
**vob' defendo. nichil timeatis ite**  
**securi.** **Si ei te' p nob' q's con**  
**nos?** **Dicam' g.** In deo faciem'  
utute. et ipe ad nichilū reduret  
tbulates nos. et iunios nros.  
Et spealit' p'dicatorib' euāgely  
p'mittit' assistētia dñi tū d'z. et  
ecce ego vobru su. s. dirigēto s'mo  
nē ad salute audierū. et mitū  
vrm. **Scdm' c'sost.** no tm loqt'  
ill' qui tūc erat n' tū ill' solu dic'  
se futur' eē. s' et p ipos loqtur  
oib' futuris q' p' illos crecent'  
tū q' b' etia semp' eit. **No e' usqz**  
**ad sūmationē sc'i apli pman**  
**suri erat. s' sic vni corpi loqt'**  
**fidelib' q' b' iungit' ut cap' mēbris.**  
**H c'sost.** Quis eī dñs q' ad pre  
sentiā corpale abressur' esset  
a dūsa. tū p pncipa dimitatis et  
spūale ifluxū suoz tonoz et  
sue grē. pns se manet. et mane  
bit tū fidelib' usqz ad fine sc'i.  
**Sapiēs eī et fidel' nauta nauē**  
**no dimittit donec fuerit ad por**  
**tū applicata. etia vō e nauis**  
**et x' b' e nauta rges ipaz q' eā**  
**no dimisit n' dimittet donec**  
**ad portū padyi pueiat. Hec**

et q' usqz ad fine mudi fides no  
definet q'tuūqz tbulaciōib' agi  
tetur. Ac si dicat **sm' c'sost.** Non  
extrahetis vob n' m' dicatis dif  
ficultate iunctoz negotioz. qz e  
vobru su q' oia facio leuia. **Hec**  
**c'sost.** **Mag' pmissio magn' et**  
**i supabil' clipeus securitatis.**  
**Ego inqt' vobru su. i uob' pugno**  
**vob' defendo. nichil timeatis ite**  
**securi.** **Si ei te' p nob' q's con**  
**nos?** **Dicam' g.** In deo faciem'  
utute. et ipe ad nichilū reduret  
tbulates nos. et iunios nros.  
Et spealit' p'dicatorib' euāgely  
p'mittit' assistētia dñi tū d'z. et  
ecce ego vobru su. s. dirigēto s'mo  
nē ad salute audierū. et mitū  
vrm. **Scdm' c'sost.** no tm loqt'  
ill' qui tūc erat n' tū ill' solu dic'  
se futur' eē. s' et p ipos loqtur  
oib' futuris q' p' illos crecent'  
tū q' b' etia semp' eit. **No e' usqz**  
**ad sūmationē sc'i apli pman**  
**suri erat. s' sic vni corpi loqt'**  
**fidelib' q' b' iungit' ut cap' mēbris.**  
**H c'sost.** Quis eī dñs q' ad pre  
sentiā corpale abressur' esset  
a dūsa. tū p pncipa dimitatis et  
spūale ifluxū suoz tonoz et  
sue grē. pns se manet. et mane  
bit tū fidelib' usqz ad fine sc'i.  
**Sapiēs eī et fidel' nauta nauē**  
**no dimittit donec fuerit ad por**  
**tū applicata. etia vō e nauis**  
**et x' b' e nauta rges ipaz q' eā**  
**no dimisit n' dimittet donec**  
**ad portū padyi pueiat. Hec**